chi quillu chi havi impruntatu In dinaru a lu dictu presti philippu li

perdìssi ymmo chi quillu chi appressu vinoissi in lu dictu beDeficiii

non putissi intrari ne aviri la possessioni di hi dictu benefìciu ne di

soy proventi finj Intantu chi primo et ante omnia ni pagassi quilli di-

narj lì quali lu dictu presti philippu non havissi perciputu di li dicti

uucij chiuqui dedutti Ij spisi predicti oy non permectirj chi la corpo-

rali possessioni di lu dictu beneflciu lussi livata di inanu di lu prediclu

presti philippu viventi oy in sua mor'i di li mani di ki procuraturi oy

reiidaturi chi lu impruntari ordinassi. Placet.

Die vicesimo quinto tebruarj decime tercie inditionis Anno domini

Millesimo quadringentesimo (|uarto la Reyna.

Domina Reyna mandavit notarlo forti

Protonotarius cousiliarius.

Protonotaru del Regno, Voi. Iti, anno 1404-14(15, I'. 8V) retro.

DOCUMENTO CXXXI.

19 Settembre 14()7.

Il re Martino f dà esecuzione ad uno circolare di fra' Nicola,

vescoro di Assisi e minsio pontifìcio, il (jiiale era venuto in

Sicilia per riscnotere (/li arretri della decima, dovuta alla ca-

mera apostolica.

Pro Curia Romana.

Martiiius etc. Universis et singulis reverendis in Cristo patribus Epi-

scopis et electis prelatis et alijs ad quos spectet nostri regni Sicilie con-

siliarijs et oratori bus nostris devotis graciam et dilectìouem. Nuper co-

rani maiestate nostra presens reverendus in Cristo pater episcopus

assisinatus aptus nuncius ut constitit nobis devolus ((uerelanter e.xpo-

suit nostre majestali quod vos vel aliquì vestrum minime curastis sive

curatis sibi solvere pertinenciam per vos sibi debitam nomine sedis apo-

stolice sen residuam partem ipsius pecunie Inter vos et ipsani concreta
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sei-unduiii quod vestnim unum queinque contingil in termino vobis per

ipsuni statuto et assignato et ut asserii ,jam elapso quam ob rem nobis

((uasdam literas monitorias et requisitorias per ipsum vobis super hiis

directas ostendit et presentavit implorans per expédicionem et exsequ-

oionera premissorum a nostra celsitudine temporale brachium uostrum-

i|ue favorera quas literas vidimuset inspexiraus auctoritate ipsarumque

forma vobis interclusa presentibusdestinamus quarum quidera literarum

series est lalis. Nos frater Nicolaus dei et apostolica sedis gracia Epi-

scopus assisinatus domini pape nuocius et in regno Trinaclie generalis

collector a sede apostolica specialiter deputatus salutem in domino et

iiiandatis nostris ymmo verius apostolicìs fìrmiler obedire cum ex no-

strarum literarum tenore quas vobis dudum direximus fueritis per nos

moniti et sub pena excomunicacionis auctoritate apostolica requisiti ut

infra tempore .jam elapsum nobis vel luliano lohannis de florencia in

panorrao vel Baptiste Calva de jenua in Catbania mercatoribus debe-

relur per vos vel vestros procuratores cum effeclu infrascriptas quanti-

tates pecuniarum solvere secundum distribucionem etdivisionem factam

per taxatores ad hoc deputatos quam quantitatem seu quantitates sol-

vere seu solvi facere integraliter michi velsupra nominatis mercatoribus

minime curastis idcirco vobis omnibus infrascripta auctoritate aposto-

lica qua fungimur in hac parte tenore presencium precipimus et man-

damus quatenus receplis seu visis presentibus infra decem dies quorum
tres prò primo tres prò secundo et reliquos quatuor prò tertio ac ulti-

mo et perentorio termino ac una prò terna et canonica monicione pre-

missa ut infrascriptas pecuniarum quantitates sanctissimo domino no-

stro ratione triennalis decime debitas et nobis ratione offici collectorie

supranominalis mercatoribus vel nobis cum effectu persolvere seu per-

solvi facere procuretis sub pena excomunicacionis quam ex nunc prout

ex tunc et ex lune prout ex nunc conica non solventes in termino su-

pradicto prò tribunali seileiiles proferimus in hiis scriptis has autem

literas ad cautelam fecimus registrari et nostri pendentis sigilli iussi-

mus impressione muairi nomina prelatorum et electorum et quantitates

solutas et solvende subscribuniur et primo diclus Thomas episcopus

siracusanus prò sua et suorum solucione tenebatur in unciis septua-

ginta solvit quinquaginta quatuor et centum viginti episcopus Melivi-

tanus tenebatur in viginti uiiciis solvit sed remanet nobis obligatus

racione (juitacionis in centum viginti quintine episcopus pactensis prò

duodecim unciis in quibus erat obligatus solvit decem tenetur in duo-

bus Episcopus Cephaludensis debet uncias viginti Episcopus agrigenti-

nus tenetur in centum unciis et uno floreno quia satisfactum est nobis

de quatuor electus panormitanus tenetur in centum et duabus unciis

elcctus montis regalis tenetur iu quinquaginta unciis Electus messane
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lenetur in ceatuni et octo unciis solvit duas uncias cura tribus florenis

episcopus mazariensis debet vigiliti duas uiicias solvit imam dominus

frater Thomas prò ecclesia Gathaniense qui obligatur in octuaginta ua-

ciis solvit decem et septem a provinciale predicatorum qui debet per

totuni istum mensem solvere decem et septem uncias nichil recepì a

ministro fratrum minorum qui terietur in viginti quinque unciis nichil

recepì a provinciali Carmelitarum qui tenetur In sedecim unciis nichil

est solutum a provinciali heremitarum ()ui tenebatur in quinque uncis

solute sunt quatuor suprascripti vero prelati et electi et alii oraiies so-

luciones tenentur nobis racione offici coUectorum solvere prò qualibet

uncias carlenum unum cum quarta parte Carleni et ad solucionem pre-

dictara et supradictorum quantum de quibus nondum facta est solucio

sub primo predicto termino volumus omiies astringi. Datura sira-

gusi.j decimo quarto septembris anno domini millesimo quadringente-

sime septimo indicione prima qua propter nuucij predicti precibus an-

nuentes vos et unumquemque vestrum requiriraus et ortamur actenle

quatenus in termino per ipsura vobis ut preniittitur assignato Inde sci-

licet ad dies post presencium luspexioneni ve! suarura preinsertarum

receptionem literarum ^'os et unusquisque vestrum pecuniam ad quam

sibi tenetur ob causara super expressani dicto nuncio vel alteri prò se

solvere vel solvi facere procuretìs aliter instante dicto nuncio nos opor-

tet ipse de aliqua execucione providere cui et pecuniam solveretis sibi

per vos debitam et expressas quascnmque.

Datura Siragusys decimo nono septembris prima inditione anno do-

mini millesimo quadrlngentesimo septimo. Rex Martinus.

Beai Cancelleria. Anno 1407-08. voi. 46, f. 13 retro ±

DOCUMENTO CXXXIf.

20 Settembre 1407.

Il re Martino I concede in commenda alcuni benefici al vescovo

di Assisi, che glieli aveva domandato in nome di alcuni car-

dinali, dei quali era procuratore.

Pro curia Romana.

Martinus etc. Uaiversis et singulis prelatis regni nostri Sicilie con-

siliarijs et oratoribus nostris devotis graciam et dilectionem. Nuper Re-
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verendus in Cristo pater Episcopus assisinatus apostolicus uuncius de-

votus noster orator procurator ut coiistìtit quorundam cardinalium ìq

quodam suo mandato coolentoruin esposuit nostre maiestati quod que-

dain monasteria beneticia si ve graiifria que per aliquos in hoc regno

detinentur ad mouasteriuni sanutorum lobanuis et pauli vulgo casamari

Duncupatum quod tiabetur per eosdem cardinales la acconiauda perti-

nent ut asserii et spectaiit tantum (luod detinenl et possident et maie-

stati nostre supplicavit sibi de oportiino remedio provideri cuius sup-

plicacionibus annuentes vos et unumquemque requirimus et ortamur

attente quatenus contra quoscuinque teuentes et possìdentes graugias

seu beneficia que ad idem monasterium nuncius asseruit spectare ipsi

nuncio vel alteri prò se nomine Cardinalium predictorum ministretis

justicie complementum Et si per justiciam vìdebitur et apparebit liquido

ea beneficia vel grangias que asseriiitad dicium monasterium spectare

debere eundem nuncium nomine i)redictorum Cardinalium in Corpora-

leni possessionem grangiarum et benefìciorum predictorum denuo po-

natis et jnducatis et jnductura quo supra nomine manuteneatis et de-

fendatis Et si opus extiterit eì nostro favore ipsura et juste porrigantis

mandantes per presens cunctis et singulis ofKcialibus nostris presenti-

bus et futuris fidelibus nostris quatenus ad omnem requisicionem dicti

nuncii cum scripserit offerre opportunam sibi contra quosvis iusticiam

temporale bracbium prebeatis ei favore t'acientesde fructibus grangia-

rum et beneftciorum predictorum dicto nuncio vel alteri prò se quo

supra nomine per (juospiam responderi.

Dalum Siragusis vigesimo septembris prime inditiouis. Rex Marlitius.

Retti Cancelleria. Anno 1407-08, voi. 4tì, f. 15.

DOCUMENTO GXXXIII.

16 Agosto 1408.

7/ re Martino 1 prega il papa Gregorio XII di volere restituire

H Giacomo Di Pietro, cianfrn delta chiesa di Siracusa, il ca-

nonicato della Basilica di S. Pietro, del quale era stato in-

giustamente spogliato.

Pro dompuo lacubo de Petro.

Beatissime Pater ac Saiiclissime domine. Quamquam lirmiler arbi-
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tremur prò hiis quae insta sunt et honesta apud beatiludinetn vestram

hiis presertim quorum devocio ad ejusdein beatitudinis reverenciam et

servicia continua seinper servet extriaseco intercessionis suffragio non

sit opus nihiloniinus attameu ut quod digne fìendum non ambigo fac-

tum proncius consequatur preces meas apud vestram caritatem pater-

uam interponere humiliter non vereor cum presenti. Cuni igitur laco-

bus De Retro cantor Syracusanus et in decretis licentiatus familiaris et

cappellanus noster lator presencium ab annis quasi quatuor pecierit a

me licentiam romam veniendi ut in canouicatu basiiice Priucipis Apo-

stolorum de urbe quem a sede obtinuerit apostolica resideutiam faceret

ut teiietur quara tunc sibi ex ceteris causis per meas literas penitus

denegavi quod vestra santìtas alteri suprepticie impetranti canonicatum

contulit supra dictum de quo mihi immensum displicuit. Itaque eidem

Jacubo conferendi si ad pedes vestre Sanctitatis compulsus sum licen-

tiam impertiri ut prefatus canonicatus possessionem qua dicit se injuste

spoliatum coram vestra beatitudine intuitu justitie atque meo ob mei

prohibicionem jure suo privetur valeat obtinere quo circa sanctitalem

eandem suppliciter exoro quatenus prefatum Jacobura cappellanum no-

strum predictum suscipiendo benigne recommissum qui primus in ve-

stri crehacione dedit in regno nostro ootitiam vestre sanctitatis sibi re-

stituì canonicatum predictum raandari dignetur vestra beatitudo quod

mihi cedet ad graciam singularera almam personam vestram altissimus

ronservari dignetur per tempora longiora.

Scriptum Cathanie XV^I Augusti Prime inditiouis. Rex Martinus.

Dirigitur Summo Pontifici.

Uominus rex mandavit mihi

loanni de Gravina.

Protonotaro dei Regno, Voi. 17, anno 1W7-09, f. 12 retro 2.
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DOCUMENTO CXXXIV.

16 Agosto 1408.

// re Martino 1 raccomanda al Cardinale di Bologna il ciantro

di Siracusa, Giacomo di Pietro, che desiderava di avere resti-

tuito il canonicato nella Chiesa di S. Pietro a Roma.

Pro eodein.

Reverendissime in Chrislo Pater et amice noster carissime. Ad pedes

Summi Pontificis devotus noster orator lacobus De Petro cantor Sy-

racusanus ac in decretis licentiatus cura nostris peropportuni8 litteris

prò recuperacione cujusdam sui benefìci apud Romara sublatum ut as-

serii sibi subreticie impetracionis industria procurante se transfert nu-

perrime personaliter cumque nostros cunctos speramus paternitati ve-

stre affectuosissime recommissos vos attente rogamus quatenus nostro

intuitu eundem lacobum qui eaadem paternilatem super hoc oretenus

plenius informabit ex quo deposicionis buiusmodi licentìa per nos sibi

sepius denegata et non aliud ut credimus sit in causa amicabiliter re-

comraissum suscipere placeat effective quicquid enim boni vestra pa-

ternitas eidem conferì collatum reputabìmus nobis ipsis reverenciam

vestram dominus in eternum conservet.

Datum Cathanie die XV'I Augusti prime inditionis.

Rex Martinus

Pinus.

Dirigitur Cardinali Bononiensi.

Protonotaro del Regno, Voi. 17, anno 1407-09. f. 13 num. 2.
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DOCUMENTO CXXXY.

16 Agosto 1408.

Il re Martino I raccomanda a Vittore, diacono del papa, la pe-

tizione del ciantro di Siracusa per la restituzione del suo ca-

nonicato nella Basilica di S. Pietro.

l'ro eodem.

Veneiabilis in Christo Pater. Ad pedes Sunimi Potitificis devotus

nosler orator lacobus de Petro cautor Syracusauus ac in decrelis li-

cenliatus cuin nostria peropportunis lileris prò recuperacìone ciyiis-

dam sui beneticii apud Romam sublatuni ut asserii sibi subrepticie im-

petracionis industria procurante se transfert nuperrime personalem cum-

que nostros cuntos speramus per vos affectuosissime recommissos vos

attente rogamus quatenus nostro intuitu eundetn lacobum qui eandem

paternitatem super hoc oretenus plenius informabit ex quo deposicionis

huiusmodi licentia per nos sibi sepius denegata et non aliud ut cred-

dimus sit in causa amicabiliter recomniissuni suscipere placeàt effeclive

quicquid euni boni vestre palernitati eideni conferei coUatum reputabi-

nuis nobis ipsis.

Datiiin Cathanie die XVI Augusti prime indicionis.

Rex Marlinus

Piuus.

Dirigilur Domino Victori Dyacnno Domini nostri pape.

Protoiiotaro del Regno, Voi. 17, anno 1407 09, f. 14 num. 2.
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DOCUMENTO CXXXVI.

16 Agosto 1408.

L'antipapa concede al re Martino I di potere conferire, o com-

mendare, i benefìci ecclesiastici di Sicilia, durante lo scisma.

Nomina del Vescovo di Malta.

Martinus etc. Presencium serie pateat universis quod auctoritate apo-

stolica nobis concessa per bullas speciales quod beneficia et dignitales

ecclesiasticas In regno Sicilie vacantes seu vacatura personis ydoneis

et de quibus sit merito confìdendum et in quibus nostra presertim con-

fidat celsitudo conferre seu comendare durante sisraate valeremus dum

cathedralis ecclesia melivitana per reuunciacioneni reverendi in Cristo

patris fratris mauri olim episcopi melivitani et nunc per sedem aposto-

licam ad cathanensem ecclesiam iam promoti vacaret ad presens et va-

caverit apud sedem apostolicam supradictam que michaeli delatras viro

utique ydoneo providit de eadera ut nobis scripsit sanctitas supradieia

Jndigeatque ipsa melivitana ecclesia suo pastore ipsa auctoritate ducti

ydoneum eligentes et suftìcientem prefatum michelem delatras In iure

canonico bachalarium ac studentem continue circa illud virum utique

prudentem virtuosum sciencia prepoUentem et honeslate alijsque mo-

ribus redimitum reficiendi duximus ut suftìcientem et per sedem apo-

stolicam iam electuni cui ipsani melivitanam ecclesiam duximus comen-

dandam prout comendamus auctoritate apostolica per presentes per eum

vicarium seu vicarios procuratores et faetores suos tenendam regendam

et guberuandam tam in spiritualibus quam in temporalibus cum per-

ceptione fructuum reddituum et proventuum ad ìpsam ecclesiam quo-

modolibel spectancium donec duce domino unio fiet ecclesie sanate Dei

aut sibi de alia ecclesia per sedem apostolicam providebitur qua prop-

ter capitulum diete ecclesie ac omnes et singulos canonicos ecclesia-

sticas personas et clerum diete ecclesie requirimus et ortamur alijsque

secularibus personis dictarum insolarum meliveti et gaudisij ac ipsius

ecclesie diocesis subiectis Iniungendo mandamus quatenus eundem Mi-

chelem de latras in electum diete ecclesie per sedem apostolicam depu-

tatum habentes tenentes firmiter et tractantes ei eiusques vicario lus-

sibus ordinacionibus et raandatis pareaut cum effectu procuratoribus et

factoribus eiusdem electi de omnibus et singulis luribus proventibus

et redditibus ac obvencionibus et responsionibus ad dictam ecclesiam
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tatti in spiritualibus quam in teniporalibiis qiioqiio jme respondeant el

faciant ab omnibus integraliter responderi mandantes nihilominus ca-

pitaneis castellanjs ludicibus luratis et uoiversitatibus haruni dictarum

Insolarum raeliveti et gaudisij alijsque omnibus et singulis ad quos

speclet quatenus eidem micheli electo atque eius vicario seu vicarijs

procuratori seu prof-uratoribus et potissime garsie de latras eius fratri

procuratorem ad hoc per dictuiu electum constitutum ut nostre constai

ma.jestati circa premissa et singula premissorum ae dependencia ex els-

dem auxilium prestent consilium et favorem oportuna nil in contrarium

templari si nostra cupiunt Indignacionem evitare.

Datum Cathanie decimo sexto augusti prime Indilionìs sub anno do-

minicelncarnacionis millesimo quadringentesimo oclavo. Rex Martinus.

Dominus Rex mandavil mihi

Johanni de aricio

Prothonotario.

Real Cancelleria, Anuo 1407-08. Voi. 46, f. 346 n. 3.

DOCUMENTO CXXXVII.

16 Agosto 1408.

Il re Martino I approva la iioniuia di Grasia Latras, come pro-

curatore del fratello Michele , nell' amìninistrazione del beni

della mensa vescovile di Malta.

Rex Sicilie etc.

Consiliarie familiaris et fìdelis uoster tantu per lu santu patri quautu

per nuj per auctoritate apostolica noviter concessa e statu electu mi-

cheli latras In la ecclesia raelivitana vacante per reuunciacioni di lu

Reverendu In Cristo patri fratri mauru episeopu olim di la ecclesia pre-

dieta per lu quali e proraotu per la sede apostolica In la ecclesia di

Cathania lu ((uali santu patri provicti di la dieta ecclesia melivitana a

iu venerabili micheli de latras bacallariu In decretis virtuusu et honestu

debita condicioni ri moralitate et grasia latras sou fratri per lu dictu

electu tamquam procuraluri seu legitimu regira la dieta ecclesia in tem-

poralibus et seu vicarios in spiritualibus propter absenciam dicti electi
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regerc Riibcrnarn eclesiam supradietam per la qual cosa vi comandamu
rhi havendii et tenendii lu dictu Micheli de latras in eieclu di la dieta

ecclesia et lu |)ii'falu garsìa sou frali procuraturi generali digiati ad

ipsum et li vicari] di hi dictu electu oy suhstitutu et ordiiiatu per lu

dictu garsia fari Integramenti respundiri di li introytì et proventi el

ra.xuni spectauti a la ecclesia supradicta lam in temporalibus ([uam in

spiritualibus.

Datura (lallianie decimo scxto augusti prime inditionis sub anno
dominice Incarnacionis Millesimo quadringentesimo oclavo. Rex Mar-

linus.

Dirigitur

Dominus Rex mandavil mihi

lohanni de aricio

Protonotario.

Real Cancelleria. Anno 1407-08, voi. W, f. 347 retro.

DOCUMENTO CXXXVIII.

11 Settembre 1408.

Il re Martino I incarica la regina Bianca di continuare le pra-

tiche per ottenere la conferma canonica dell' arcivescovato di

Messina in favore del frate Tommaso Grisafi.

Martinus dei gracia etc. Serenissime regine blance consorti nostre

carissime Consilio et lacius consistenti consiliariis familiaribus et fide-

libus nostris graciam noslram et bonam voluntatem non ambigimus

vos preuovisse quanto cordis fervore (juantaque mentis alacritate mul-

tiplicatis iutercessionibus sanctissimi palris et domini domini nostri

papa sacras impulsaveriuius aures ut reverendus frater thomas de cri-

safìo ecclesie Messauensis electo contirmacionem mereretur obtinere que-

madmodum desuper in integra archiepiscopatus huiusraodi possessione

niti fuerimus pertueri. Quapropter vobis ex certa nostra scieacia man-

darnus expresse quatenus ut sacra nostre vestigia maieslatis ymitantes

quociens eidem electo opus fuerit has supplicatorias ad domiuum sanc-

tissimum patrem efi'eclu perspicaci ad eius favorem couscribi mandetis

si forsau nostra sereuilate in regno non existente bullas antefatus elec-

12
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tus coufirinatorias elecciouis obtinuerit ipsuni recipi el veiicrari man-
detis veluti presulum requirit aucloritas quacidoquidem impedimenti:»

causautibus et confirniacionem uoq habuerit volumus et expresse maada-

mus ipsum per vos favorabiliter defendi protegi simili et tiieri tara scilicet

in possessione archiepiscopatus prenotati quam introytuum reddiluum

et proventuum eiusdem. Ita quod vividus favor factis et negociis ipsius

per vos taliter apponatur quod eius facta vivaciter corroboretur nec

aliqua parte vacilletis. Mandantes eapropter ceteris comitibus baroni-

bus ac officialibus gradus cuiuscunique tam scilicet ecclesiasticis quam
secularibus precipue stratico iuratis iudicibus ac ceteris ofBcialibus no-

bilis civitatis messane presentibus et futuris consiliariis familiaribus et

fidelibus uostris quatenus eidem electo in omnibus quociens opus fuerit

auxilium consilium prebeatis et favorem.

Datum messane sub nostro sigillo secreto undecirao die septembris

secunde iaditionis.

Rex Martinus.

Protonotaro del Regno, Anno 1407, 1408, 1409, Voi. 17, f. 54.

DOCUMENTO CXXXIX.

10 Novembre 1408.

Il re Martino 1 raccomanda alVantipapa il riiiistiziere di Sicilia,

Bernardo Cabrerà, ed il Governatore d'Aragona, Royz de Li-

hori, che in suo nome devono trattare affari riguardanti il

regno di Sicilia.

Pro curia de factis Sicilie.

Sanctissime pater. A sanctitate vestra nequaquam diflsi Iterum prò

consumatione negociorum Regni nostri Sicilie prò quibus alios trans-

misimus oratores ad sanctitatis vestre presenciam uobilem bernardum
de cabrerà consanguinem nostrum el Regni Sicilie Magistrum justicia-

rium et egidium royz de lihorj gubernatorem aragonum milites et ca-

merlengos nostros dilectos rogimus destinare sanctitatem eandem ex

corde precantes quatenus jpsorum relatibus aut alteri eorum omnem

- (179) -

fldey certiludinem tamquam nobis adhibere digneatur sanctitas preli-

bala cuius benedicionibus et gracie recomrailtimus nuQC et seuiper.

Almain personam vestram conaervet altissimus felicitar et longeve.

Scriptum in villa algerie decimo iiovembris secunde inditionis. Rex

Martinus.

Dirigitur Summo pontifici.

Pinus.

Similes litere mutatis mulandis directe fuerunt Cardiaalibus et alijs

de Curia Romana.

Protonotaro del Regno, Voi. 17, anno 1407 - 1409, f. 133 n. l.

DOCUMENTO CXL.

2ì Gennaio 1409.

Il re Marihìo I scrive da Cagliari alla regina Bianca . infor-

mandola di avere conferito l'arcidiaconaio di Girgenfi al cap-

pellano regio don Amati Secura.

Pro eodera.

Rex Sicilie etc. Precarissima consors innanti chi la nostra majestati

partissi di quissu Regnu fichi una provisioni chi si in qual si volissi

diocesi di lu dictu Regnu vacassi per la morti di alcuni vel quomodo-

cunique alcunu beneficiu chi li prelati non lu conferissiru anixuni avanti